§. b, Quocirca per prmsentes au-
ctoritate apostolica pracipimus , et man-
damups, ne interim preeter superius ex-
pressas , aliz, quam indicti a Nobis
predicti Jubilzi indulgentie, sive pu-
blice , sive privatim quovis pratextu
ubivis locorum , et geatium, sub ex-
eommuaicationis €o ipso incurrendz ,
aliisque arbitrio ardinariorum infligen~
dis penis, publicentur, vel nuncientur,
ant in usam demandentur,

§. 6. Non obstantibus premissis, ac
constitutionibus et ordinatianibus apo-
stolicis , necnon ecclesiarum , monaste-
riornm , conventuum , ordinum , con-
gregationum , haospitaliom , confrater-
pitatum , universitatom , collegiorum ,
et locorum praedictorum , etiam jura-
mento , confirmatione apostolica , vel
quavis firmitate alia roboratis, statutis,
et consuetudinibus : privilegiis quoque ,
gxcmptionibus , ac indultis apostolicis,

Bullarium Romanum

illis, eorumgue superioribns, et per~
sonis , ac aliis quibuscumquee per eos-
dem romanos pontitices predecessores
Nostros, ac Nos et dictam Sedem , ejus-
que legatos sub quibuscamque tenoribus,
et formis, ac cem gquibusvis clausulis,
et decretis , et ex quibusvis cansis con-
cessis , ceufirmatis et innovatiz: quibus
omnibus , etiamsi in illis caveatur ex-—
presse quod sub similibus , vel dissiini-
libus suspensionilius nequaquam com-
prehendantur , nisi de illis specialis , et
individna mentjo fiat, illis alias in suo
robore permansuris ; ad effectum pra-
missum , hac vice dumtaxat, speciali-
ter , et expresse derogamus, czterisque
contrariis quibuscumdque.

§- 7. Et quia difticile nimis esset,
praesenies quocuntque , uhi illis opus
foerit perferri, volumus earum exem~
plis etiam impressis , notarii publici ma-
nu, et sigillo personz in dignitate ec~
clesiastica constitute obsignatis, eam~
dem prorsus fidem in jondicio, et extra
ubique locorum adhiberi, quee adhibe-
retur presentibus, si essent exhibite
vel ostensae. '

§» 8. Nulli ergo omnina homi-
num liceat hanc paginam Nostre su-
speasianis , declarationis ; deereti , prae-
cepti , mandati , et voluntatis infringe-
re, vel el ausn temerario cantraire - si
quis autem hoc attentare praesumpserit,
indignationem omnipotentis Dei , ac
beatorum Petri et Pauli apostolorum
ejus se noverit incursurums.

Datum Rome apud sanctam Ma-
riam majorem anno incarnationis Do~
minice millesimo septingentesimo se-
ptuagesimo quarto pontificatms Nosiri
anno quinto,

CCCXIL

Moderatio prohihitionis extrahendi pa-
ramenta , sacra supellectilia, et libros,
e sacrario, et ecclesia, atque biblio-
theca cougregatianis Oratorii sancti
Philippi Nerii civitatis Bracharensis.